("

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Brasília - DF~03 de maio de 2000.

Ofício n° 020/00 - Mesa

Prezado colega,

•
Honra-me convidá-Io em nome do Presidente da

Associação dos Donos de Bares e Restaurantes da Praia de Aruana, para
reunião com o senhor Prefeito de Aracajú, nessa praia, na próxima sexta-feira
dia 05, às 16:00 horas, onde serão tratados assuntos de interesse dessa
associação e do povo sergipano.

O Presidente dessa Associação, senhor Antônio
Leite, incumbiu-me deste compromisso, em razão da nossa amizade pessoal.

Renovo a Vossa Excelência, protestos de elevada
estima e considerção .

•
ExceIentíssimo Senhor
MARCELO DEDA
DD.DEPUTADOFEDERAL
NESTA

GER 3.17.23.004-2 (MAI/98)